
 
 

UCHWAŁA NR XXI/123/25 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) Rada  Miejska Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Oleśnica stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/30/19 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Oleśnica wprowadza się następujące 
zmiany: Załącznik Nr 2 do Statutu pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Oleśnica” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3463



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXI/123/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 27 października 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Oleśnica 

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oleśnicy 

2. Samodzielny Gminny Ośrodek Zdrowia w Oleśnicy 

3. Bibliotek Publiczna w Oleśnicy 

4. Przedszkole Gminne im. Św. Jana Pawła II w Oleśnicy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Oleśnicy 

6. Urząd Miasta i Gminy Oleśnica 

7. Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Oleśnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3463


	UCHWAŁA NR XXI/123/25 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-10-31T09:18:51+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




